
  
 

Uchwała Nr LIX/1251/2022 
    Rady Miasta Rzeszowa 
 z dnia 22 lutego 2022 r.  

 
w  sprawie wyrażenia zgody na  sprzedaż  6/16 części prawa własności nieruchomości 
zabudowanej położonej w Rzeszowie przy ul. Grottgera 20. 
 
 Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy z dnia 8 marca  1990 r.                       
o samorządzie  gminnym ( Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1,  art. 37 
ust.1, art. 38 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                           
( Dz.U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm. ).  
 
 

Rada Miasta Rzeszowa  
uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego, udziału w 6/16 
części prawa własności nieruchomości położonej w Rzeszowie przy ul. Grottgera 20, 
stanowiącej własność Gminy Miasto Rzeszów, oznaczonej jako działka nr 486/1,                     
obr. 207, o pow. 0,0788 ha, objętej Kw RZ1Z/00070244/9. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
     Rady Miasta Rzeszowa 

 
             Andrzej Dec 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 

Gmina Miasto Rzeszów jest właścicielem 6/16 części nieruchomości opisanej w § 1. 
Działka nr 486/1 obr. 207 zabudowana jest budynkiem mieszkalno-usługowym                             
i budynkiem gospodarczym.  Budynek wymaga remontu kapitalnego. Z uwagi na 
powyższe zasadna wydaje się sprzedaż udziału 6/16 części Gminy Miasto Rzeszów                                           
w drodze przetargu nieograniczonego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Załącznik do Uchwały Nr LIX/1251/2022 
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 lutego 2022 r.  


